sediada na Rua  Presidente Vargas, n° 1238, Bairro Ponto Central, CEP 44.075-

516, Feira de Santana/BA,  inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas 

(CNPJ) sob o número 26.347.929/0001-85, vencedora do aludido pregão, 

referente ao  LOTE ÚNICO, pelo valor global de R$ 109.000,00 (Cento e Nove 

mil reais. 

Santo Amaro – BA, 14 de fevereiro de 2022.  

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal